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Nr sprawy: EK-ZZ/ 2P.261.45.D.2020 Sochaczew, dnia 14.09.2020r

Wszyscy Wykonawcy

NapodstawieArt.38 ust. 1 Prawa Zarn6wien Publicznych zdnia2g stycznia2004rw
nawi4zaniu do SIWZ lo_"\czacej przetargu nieograniczonego na dostawg material6w szewnych - staplery
nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZlZp.iAt.+S.nlOZf,
odpowiadamy na pytania Wykonawc6w:

Pytanie l: Cry . nr I w poz.
60mm, ladunek podw6jne rzg
przekroju kola ,5 mm lub 4,
zespolenie mm.
w ksztatt I w""k
producenci dacie

Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

w zad. nr I w poz.
r62ne fazy odpale
ciem sig tkanki poza
w zestawie ladunek

na zespolenie tkanki do 1,5 mm lub 2,0 mm.W
, zpodan4 informacj4 o producencie, pakowany po

OdpowiedZz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 3: czy zamawiai4cy w zad. nr I w poz. 3 dopusci jednorazowy stapler
rozmiar: 21,24,26,29,32 mm, w zestawie ladunek z 

-dworira 
naprzemiennymi

zszywek o przekroju kola. zsrywka o i mm - dla rozmiaru 2l mm i
rozmiaru 26 mm i29 mm;5,0 mm ieczeniem przed
qrrypadkowym odpaleniem. System zywek w ksztaltlitery B. w zestawie metryczki do wk 4 o producencie,
numerze katalogowym, dacie produkcj

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiajqcy w zad. nr I w poz.
ladunku o tozmiarze 80mm, w zestawie tadunek
zszyvvek o przekroju kola, zs4rwki do tkanki stand

OdpowiedZz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiaj4cy w zad. nr I w poz. 5 dopuSci jednorazowy ladunek do staplera liniowego znoZem 80mm, ladunek naprzemiennie ustawionych zsziwek
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gtanowych o przekroju kola, zszywki wykonane z drutu poprzecznie okr4glego dla uryskania pewnego
zamknigcia na zmienionej chorobowo tkance, zsrywki do tkanki standardowej wysoko66 zsrywki przed
zamknigciem 3,8mm, po zamknigciu 1,5 mm lub do tkanki grubej wysoko66 zszywki przed zamknigciem
4,8mm, po zamknigciu 2,0 mm ( do wyboru Zamawiaj1cego). System zamykania (SFS) zapewniaj4cy
formowanie zszywek w ksztalt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z
podan4 informacj4 o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i waZno6ci, sterylny, pakowany
po I szt.?

Odpowiedil Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 6z Czy Zamawiaj4cy w zad. nr III w poz. I dopuSci uniwersalny jednorazowy stapler
endoskopowy liniowy z nohem do ladunk6w stapler6w jednorazowych laparoskopowych, wsp6lna
rgkojeS6 dla ladunk6w prostych i z afikulacjq, z mo2liwoSci4 ponownego ladowania do 25 razy, trzon o
dlugo6ci po podl4czeniu ladunku 36,5 crn, z mo2liwo6ci4 rotacji o 360o , dtugoS6 linii szycia 60 mm.
Pakowany po I szt.?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 7 z Czy Zamawiaj4cy w zad. nr III w poz. 2 dopuSci ladunek artykulacyjny jednorazowego uZytku
do liniowego endoskopowego staplera tn4cego do resekcji, przecinania i zespolefi, z $anowymi
zszywkami o dlugo6ci 60 mm. Wykonuje szew w postaci dw6ch potr6jnych linii tytanowych zszywek
ulozonych naprzemiennie i jednoczeSnie przecina tkanki pomigdzy nimi. WysokoSd zszywek po
zamknigciu 1,5 mm; 1,8 mm lub 2,0 mm. Pakowany po 1 szt?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 8: Czy Zamawiaj1cy w zad. nr III w poz. 3 dopu6ci jednorazowe, ladunki liniowe do staplera
endoskopowego z technologia trzech r62nych wysokoSci w jednym ladunku, umoZliwiaj4ce wykonanie
zespolenia na dlugoSci 60 mm, podl4czane do trzonu staplera, wysoko66 zamknigtych zszyrvek 0,75-1,0-
1,25 mm lub 1,25-1,5-1,75 mm. Pakowane po 1 szt?

Odpowiedf z Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 9: Czy Zamawiaj4cy w zad. nr III w poz. 4 dopuSci jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny o
Srednicy 12,0 mm, dl. 110 mm, umozliwiaj4cy wprowadzenie narzgdzi od 5,0 mm do 12,0 mmbez
konieczno$ci stosowania dodatkowych redukcji, posiadaj4cy mo2liwo56 przymocowania trokara,
wyposazony w dwie niezalehne od siebie uszczelki. Przeziema, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze
Scigtym szczytem i lejkowatym otworem dla latwiejszego wprowadzenia narzgdzi. Trokar umo2liwiaj4cy
insulfacjg i desulfacjg. Pakowany po 1 szt.?

Od powiedZ : Zamaw iaj 4cy wy r aila zgodg

Pytanie l0z Czy Zamawiaj1cy w zad. nr III w poz. 4 dopu5ci jednorazow4 uniwersaln4 kaniul4 optyczny
o Srednicy 12,0 mm, dl. ll0 mm, umoZliwiaj4cy wprowadzenienarzgdzi od 5,0 mm do l2,0mmbez
konieczno5ci stosowania dodatkowych redukcji, wyposaZony w dwie niezalehne od siebie uszczelki.
Przeziema, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze Scigtym szczytem i lejkowatym otworem dla
latwiejszego wprowadzenianarzEdzi. Kaniula umozliwia insulfacjg i desulfacjg. Pakowana po 1 szt.?

Od powiedZ : Zamaw iaj 4cy wyr a1a zgodg

Pytanie 11: Dotyczy zapis6w umowy w $2 pkt 10. Czy Zamawiajqcy odst4pi od zapisu umowy
zobowi4zuj4cego Wykonawcg do utworzenia depozytu przedmiotu umowy w siedzibie Zarnawiaj4cegoft
Wszystkie produkty s4 moZliwe do dostarczenia do Zamawiaj4cego w wymaganym w umowie terminie
72 godzin i nie ma potrzeby generowania dodatkowych koszt6w ztvi4zanychz$,rcrueniem deporytu.

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie l2t Dotycry Zadania I poz. I i 2. Czy Zamawiaj4cy dopuSci wysoko3i zszywki po zamknigciu
od 1,5mm do 2,0mm zamiast wymaganej wysokoSci zszywki lmm do 2,5mm.

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 13: Dotycry Zadania 2 i 3. Czy Zarnawiaj4cy dopuSci materiaty medyczne zapakowane w
minimalneopakowaniahandlowe: Zadanie'3poz. I po3.auLi; Zadanie3poz.4i5po6sziuk; Zadanie
2 poz. I i 2 oraz Zadanie 3 poz. 2 i 3 po 12 sduk

Odpowiediz Zamawiaj4cy dopuszcza dostarczanie w minimalnych opakowaniach, jednak w tabeli
cenowej nale?y wyceni6, zgodnie z opisem sztuki .

Pytanie l4z Dotycry Zadania I poz. 2 i 3. Czy Zamawiaj4cy zrezygnuje z wymogu dostarczenia pr6bek



w tych pozyciach. W pozycjach tych jest zapotrzebowanie po 2 sztuki produkt6w wigc dostarczenie
pr6bek nawet w ilo6ci po I sztuce generuje duZe koszty a co zatymte| idzie zrrigkszenie cen.

OdpowiedZ : Zgo dnie z zapisarni SIWZ.

Zpowuinniem

?a.


